Requerimento Nº 35/09

  A Comissão Especial de Inquérito, criada através da Resolução n°001/2009, de 29 de

abril de 2009, para apurar eventuais irregularidades originadas do contrato administrativo

n°047/2005, e seu respectivo contrato anterior que originou o processo trabalhista nº02336/2003,

bem como a responsabilidade do Chefe do Executivo neste procedimento, como ordenador de

despesas, REQUER à Mesa, após as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, com fundamento

no Artigo 22, §8° e 9°, do Regimento Interno desta Casa de Leis, a prorrogação por mais 90(noventa

dias), do prazo inicial, a fim de possibilitar a ultimação dos trabalhos.

   Termos em que,

   Pede deferimento.

    Sala das Sessões, 17 de agosto de 2.009.

Ver. João Roberto Alves dos Santos Júnior

Presidente

Ver. José Mário Castaldi                                                             Ver. Paulo César Missiato

       Vice Presidente                                                                                     Relator

Ver. Edson da Silva Mezencio                              Ver. Marcelo Eduardo Rissato

              Secretário                                                                                    Membro